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Istituto Comprensivo Carpineti Casina
Via F. Crispi, 74 - 42033 Carpineti (RE)
tel. 0522618418 fax. 0522718477

Codice Fiscale 80016070353
www.iccarpineticasina.edu.it

Voce di spesa
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Stampati
Pubblicazioni
Telefonia fissa
Telefonia fissa
Telefonia fissa
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
I.V.A.

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Fornitore
BERTONCINI EMILIO 2021
KYOCERA Document Solutions Italia SpA 2021

NUOVAPPENNINO soc. coop. sociale 2021
LIBRERIE COOP SPA 2021
TIM SPA 2021
TIM SPA 2021
TIM SPA 2021

BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPEF 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021

LLV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
[LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
LV.A. AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA Regione EMILIA ROMAGNA 2021

Ritenute erariali a carico del lavoratore

IRPEF - TESORERIA PROVINCIALE 2021

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA Regione EMILIA ROMAGNA 2021

Ritenute erariali a carico del dipendente

IRPEF - TESORERIA PROVINCIALE 2021

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP-G.A. PRESTAZIONI CREDITIZIE 2021
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP - CONTRIBUTI PENSIONISTICI 2021
Contributi previdenziali e assistenziali a carico INPDAP - CONTRIBUTI STATO 2021

Spese postali

Altre prestazioni professionali e specialistiche
Assistenza tecnico-informatica

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Altri beni mobili n.a.c.

I.V.A.

POSTE ITALIANE SpA 2021
BA.CO SRL 2021
MADISOFT SRL 2021
KOPIA SERVICE SRL 2021
KOPIA SERVICE SRL 2021
KOPIA SERVICE SRL 2021
LA TECNOCOPIE srl 2021
OLIVETTI S.p.A. 2021
PRECO SYSTEM SRL 2021

AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

Mandato pag

05-07-2021
05-07-2021
05-07-2021
05-07-2021
05-07-2021
05-07-2021
05-07-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021

Causale
Saldo Ft. 4 del 29/06/2021 -Progetti Ambiente a.s. 2020/2021
Saldo Ft. 94622 del 28/09/2021 Noleggio fotocopiatrice
Saldo ft. 18 del 16/06/2021 Stampe progetto "lo cittadino del
Saldo ft. 179 del 19/06/2021 Acquisto libri per Scuole Infanzia
891432105221352824900000408411 Spese telefoniche 3°
891432105221352824800000408474 Spese telefoniche 3°
094632108880742282100002845600 Spese telefoniche 3°
Spese tenuta conto 2° trimestre 2021
Pagamento IVA Ft. Gruppo Spaggiari
Pagamento IVA Ft. Gruppo Spaggiari
Pagamento IVA Ft. Bagnoli Net
Pagamento IVA Ft. La Tecnocoopie
Pagamento IVA FT. Progetto Crescere
Pagamento IRAP compensi Di Fiore/Ghirelli/Lusetti a.s.
Pagamento ritenuta d'acconto compensi Di
IRAP "Laboratori diffusi SNAI" a.s. 2019/2020
IRPEF "Laboratori diffusi SNAI" a.s. 2019/2020
Fondo Credito "Laboratori diffusi SNAI" a.s. 2019/2020
INPDAP Dipendenti "Laboratori diffusi SNAI" a.s. 2019/2020
INPDAP Stato "Laboratori diffusi SNAI" a.s. 2019/2020
1021172518 Pagamento spese postali mese di Maggio 2021
Saldo Ft. 72 del 14/07/2021 Progetti SNAI Laboratori diffusi
Saldo Ft. 1762 del 07/07/2021 Migrazione OTP mobile firma
Saldo Ft. 45 del 30/06/2021 Noleggio fotocopiatrici Scuole
Saldo Ft. 46 del 30/06/2021 Noleggio fotocopiatrice Infanzia
Saldo Ft. 47 del 30/06/2021 Noleggio fotocopiatrici
Saldo Ft. 303 del 30/07/2021 Noleggio fotocopiatrice Primaria
Saldo Ft. 27832 del 30/06/2021 Noleggio fotocopiatrice
saldo Ft. 125 del 24/06/2021 Acquisto gioco esterno Infanzia
Pagamento IVA Ft. Kyocera

Importo
3.000,00
326,96
163,95
257,60

40,84
40,84

284,56

200,00

33,77
8,44
301,13
15,40
57,14
96,39
226,80
64,06
184,84
2,64
66,32
182,36
36,23
.940,00
30,00
141,00
81,00
233,84
70,02
123,80
411,30
71,93

—_
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Istituto Comprensivo Carpineti Casina
Via F. Crispi, 74 - 42033 Carpineti (RE)
tel. 0522618418 fax. 0522718477

Codice Fiscale 80016070353
www.iccarpineticasina.edu.it

LV.A.
LV.A.
LV.A.
LLV.A.
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti

Altre prestazioni professionali e specialistiche

Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti

Voce di spesa

Fornitore

DATI SUI PAGAMENTI - Ill Trimestre 2021

AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021

ALBERTINI ELISA
BAGNOLI CRISTINA
BEDUSSI LORENZO ELIA
BORGHI BENEDETTA
CAMILLONI ALIDA
CAMORANI MANUELA
CAPELLI RITA
CASSINADRI MIRKA
CAVALLETTI FRANCESCA
CORRADINI PIETRO
COZZI LAURA

CROTTI CHIARA

DE CRISTOFARO BRUNA
DI VITA ELISA

FERRARI FRANCESCA
FILIPPI MARTINA

FILIPPI PATRIZIA
GAMBARELLI SARA
GHIRELLI AVE
MARTINELLI CLAUDIA
MASSA NICOLETTA
PEDRAZZI MARZIA
PELLICIARI ANTONIA
PIGOZZI FLAVIA BIANCA
ROSSI STEFANIA
RUFFINI FEDERICA

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Mandato pag

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
19-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Causale

Pagamento IVA Ft. Nuovappennino
Pagamento IVA Ft. TIM

Pagamento IVA Ft. TIM

Pagamento IVA Ft. TIM

Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021

Importo

36,07
8,83
8,83
62,60
92,85
116,06
229,95
402,57
208,91
185,70
185,70
92,85
278,55
336,00
185,70
116,06
278,55
139,27
116,06
402,57
185,70
371,39
185,70
92,85
428,43
278,55
185,70
92,85
23,21
92,85
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Istituto Comprensivo Carpineti Casina
Via F. Crispi, 74 - 42033 Carpineti (RE)
tel. 0522618418 fax. 0522718477

Codice Fiscale 80016070353
www.iccarpineticasina.edu.it

Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti

Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche

Voce di spesa

Anticipo al Direttore S.G.A.
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie Dallari Marusca

Fornitore

SANTORO GAETANO
STROZZI SERENA
TEDESCHI MONICA
TESONE MONICA

ZOCCHEDDU GIOVANNA

CAPELLI RITA

CASSINADRI MIRKA
CROTTI CHIARA

DE MARSICO DANIELA
FERRARI EMANUELA
FILIPPI MONICA
MASSA NICOLETTA
IACCHERI MARA
RICCI VALENTINA
VENTURI RAFFAELLA
RUFFINI FEDERICA
DI MECO MARCO

PADERNI SARA

TARABELLONI DARIA
SANTORO GAETANO

MARTINELLI CL
CASSINADRI Ml

AUDIA
RKA

BASILE GIOVANNI

SCALA MATTIA

BONINI PATRIZIA - Dsga

Altri contributi a carico dell'amministrazione n.: INPS Reggio Emilia

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA Regione EMILIA ROMAGNA
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA Regione EMILIA ROMAGNA

DATI SUI PAGAMENTI - Ill Trimestre 2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP-G.A. PRESTAZIONI CREDITIZIE 2021

Mandato pag

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
259
260

23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
14-09-2021
14-09-2021
14-09-2021
14-09-2021
14-09-2021
14-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Causale
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Progetto "Piano Estate" 2021
Pagamento Compenso Referente Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento Compenso ASPP a.s. 2020/2021
Pagamento Compenso Referente Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento Compenso Referente Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento Compenso Referente Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento Compenso Referente Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento Compenso Referente Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento Compenso Referente Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento Compenso Referente Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento Compenso Referente Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento Compenso Referente Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento compenso formazione docenti "Strumenti per la
Pagamento compenso formazione docenti "Strumenti per la
Pagamento compenso formazione docenti "Includersi.... per
Pagamento progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021
Pagamento progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021
Pagamento progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021
Pagamento progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021
Pagamento progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021
Anticipo minute spese 2021
Restituzione pagamento doppio agenda e assicurazione Bass
INPS progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021
IRAP progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021
IRAP progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021
Fondo Credito progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021

Importo
232,12
232,12
23,21
229,95
371,39
69,63
265,28
69,63
69,63
69,63
69,63
69,63
69,63
69,63
69,63
69,63
92,85
46,42
278,55
224,67
224,67
1.180,72
2.567,74
1.290,32

250,00

12,00

11,00
208,93
409,92

8,61
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Istituto Comprensivo Carpineti Casina
Via F. Crispi, 74 - 42033 Carpineti (RE)
tel. 0522618418 fax. 0522718477

Codice Fiscale 80016070353
www.iccarpineticasina.edu.it

Voce di spesa

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Fornitore

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP - CONTRIBUTI PENSIONISTICI 2021
Contributi previdenziali e assistenziali a carico INPDAP - CONTRIBUTI STATO 2021

Ritenute erariali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del lavoratore
Ritenute erariali a carico del dipendente

IRPEF - TESORERIA PROVINCIALE 2021
IRPEF - TESORERIA PROVINCIALE 2021
IRPEF - TESORERIA PROVINCIALE 2021

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA Regione EMILIA ROMAGNA 2021
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP-G.A. PRESTAZIONI CREDITIZIE 2021
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP - CONTRIBUTI PENSIONISTICI 2021

Contributi previdenziali e assistenziali a carico INPDAP - CONTRIBUTI STATO 2021
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.: INPS Reggio Emilia 2021
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA Regione EMILIA ROMAGNA 2021

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP-G.A. PRESTAZIONI CREDITIZIE 2021
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP - CONTRIBUTI PENSIONISTICI 2021
Contributi previdenziali e assistenziali a carico INPDAP - CONTRIBUTI STATO 2021
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.: INPS Reggio Emilia 2021

Ritenute erariali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del lavoratore

IRPEF - TESORERIA PROVINCIALE 2021
IRPEF - TESORERIA PROVINCIALE 2021

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP - CONTRIBUTI PENSIONISTICI 2021

Contributi previdenziali e assistenziali a carico INPDAP - CONTRIBUTI STATO 2021
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP-G.A. PRESTAZIONI CREDITIZIE 2021
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA Regione EMILIA ROMAGNA 2021

Ritenute erariali a carico del dipendente
I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

Telefonia fissa

IRPEF - TESORERIA PROVINCIALE 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
AGENZIA DELLE ENTRATE-VERSAMEN 2021
TIM SPA 2021

261
262
263
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289

Mandato pag

16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
16-09-2021
17-09-2021

Causale
INPDAP Dipendenti progetto "Scuola di musica" a.s.

INPDAP Stato Progetto "Scuola di Musica" a.s. 2020/20021

IRPEF progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021
IRPEF progetto "Scuola di musica" a.s. 2020/2021
IRPEF compensi formazione docenti a.s. 2020/2021
IRAP compensi formazione docenti a.s. 2020/2021

Fondo Credito compensi formazione docenti a.s. 2020/2021
INPDAP compensi formazione docenti a.s. 2020/2021
INPDAP compensi formazione docenti a.s. 2020/2021

INPS compensi formazione docenti a.s. 2020/2021
IRAP Progetto "Piano Estate"” 2021

FONDO CREDITO Progetto "Piano Estate" 2021
INPDAP Progetto "Piano Estate"” 2021

INPDAP Progetto "Piano Estate" 2021

INPS Progetto "Piano Estate" 2021

IRPEF Progetto "Piano Estate" 2021

R.A.Corradini Progetto "Piano Estate" 2021
INPDAP Compensi Sicurezza a.s. 2020/2021
INPDAP Compensi Sicurezza a.s. 2020/2021
Fondo Credito Compensi Sicurezza a.s. 2020/2021
IRAP Compensi Sicurezza a.s. 2020/2021

IRPEF Compensi Sicurezza a.s. 2020/2021
Pagamento IVA Ft. Preco System

pagamento IVA Ft. Olivetti

Pagamento IVA Ft. La Tecnocopie

Pagamento IVA Ft. Kopia Service

Pagamento IVA Ft. Kopia Service

Pagamento IVA Ft. Kopia Service

Pagamento IVA Ft. Madisoft

891442105221352824900000410083 Spese telefoniche 3°

Importo

216,29
594,80
602,91
964,52
154,53
53,55
2,21
55,44
152,46
2,00
806,70
29,53
742,73
2.042,47
76,00
2.240,37
84,00
127,60
350,90
5,10
123,30
355,72
90,49
27,24
15,40
51,44
17,82
31,02
6,60
41,00

Pag.4/5
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Istituto Comprensivo Carpineti Casina
Via F. Crispi, 74 - 42033 Carpineti (RE)
tel. 0522618418 fax. 0522718477

Codice Fiscale 80016070353
www.iccarpineticasina.edu.it

Voce di spesa
Telefonia fissa
Telefonia fissa
Spese postali
Stampati
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
Mandato pag

Fornitore

TIM SPA

TIM SPA

POSTE ITALIANE SpA
TECNOGRAF SRL
COMPUTERS SERVICE SNC
MAGRIS S.p.A.

TUMIATI GIORGIO & C. snc

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

290
291
292
293
294
295
296

17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021

Causale
891442105221352824800000410049 Spese telefoniche 3°
094642108880742282100002763814 Spese telefoniche 3°
1021201939 Spese postali mese di Giugno 2021
Saldo Ft. 492 del 31/08/2021 Acquisto agende scolastiche
Saldo Ft. 314 del 06/09/2021 Acquisto gel per distributori Iride
Saldo Ft. 2103002971 del 31/08/2021 Acquisto prodotti di
Saldo Ft. 266 del 07/09/2021 Acquisto prodotti di pulizia

Importo

41,00
276,38
12,54
1.764,90
320,00
846,04
565,00

Pag.5/5
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